## CAPUT II.

Non decet, ut ii, qui corpus Christi cotidie proprio conficiunt ore, tantam patiantur persecutionem. *Felix II. in syn. ep. 1. in princ.*

## CAPUT III.

Presbyteri, vel quicumque ordinati, caste, & prudenter se habeant, ut libere, & aperta fronte

possint reprehendere errantem populum sibi commissum, & juxta Apostolum illos tradere Sathanæ excommunicare scilicet, & a liminibus Ecclesiae sanctae separare, qui vincula Christi dirumpunt, jugum scilicet disciplinae abiiciunt, & praevaricatores legis existunt, pacis videlicet violatores, fures, adulteros, incestos, fornicatores, raptos, perjuros, fidei proditores, sacrilegos, qui coemeteria, & ecclesias, earumque ministros, resque Deo, & eis dicatas, violant, vel auferunt, falsos testes, fortilegos, haruspices, usurarios, & quos supra diximus, donec resipiscant, & de his Deo, & sanctae Ecclesiae, & quibus nocuerunt satisfaciant. *Gregor. VII. in concil. Roman. incerto cap. 25.*

## CAPUT IV.

Ipsi (sacerdotes) pro populo interpellant, & populi peccata comedunt, quia precibus suis, & oblationibus ea delent, atque consumunt. *Alex. ep. 2. in princ. refert Trosl. c. 5. Ivo part. 2. c. 69. & part. 6. c. 45. decr.*

## CAPUT V.

De sacerdotibus Domini, quos vos audivimus contra pravorum hominum insidias adjuvare, eorumque causas portare, scitote vos in eo Deo valde placere, qui sibi eos ad serviendum adiecit, & familiares in tantum sibi esse voluit, ut etiam aliorum hostias per eos acceptaret, atque eorum peccata donaret, sibi que reconciliaret. Ipsi quoque proprio ore corpus Domini conficiunt, & populis tradunt. *Pontian. ep. 1. in princ.*

## CAPUT VI.

Abstineat, ut quidquam sinistrum de iis loquar, qui Apostolico gradui succedentes, Christi corpus sacro ore conficiunt, per quos nos etiam Christiani sumus, qui claves regni caelorum habentes ante iudicii diem iudicant. *Anter. ep. un. post med. Hieron. ep. 1. ad Heliodorum post med. Ivo ep. 57. ad Landonem presbyt.*

## CAPUT VII.

Sacerdotes Dominus sibi elegit, ut sacrificent ei, & offerant oblationes Domino. *Fabian. epist. 2. in med.*

## CAPUT VIII.

Non leviter quisquam assentiat in detractioe, vel iudicatione, vel damnatione fratrum, maximeque sacerdotum, qui proximiores sunt Deo, & qui proprio ore corpus Christi conficiunt. *Damas. ep. 3. post med.*

## CAPUT IX.

Mediator Dei, & hominum, Deus, & homo Christus Jesus hanc praepositis Ecclesiae tradidit potestatem, ut & confitentibus satisfactionem poenitentiae darent, & eadem salubri satisfactione purgatos ad communionem sacramentorum per januam reconciliationis admitterent. Cui utique operi incessabiliter ipse Salvator intervenit, nec umquam ab his abest, quae ministris suis exequenda commisit dicens: *Ecce ego vobiscum sum omnibus diebus usque ad consummationem saeculi: ut si quid per servitum nostram bono ordine, & grato replemur effectu, non ambigamus per Spiritum sanctum nobis fuisse donatum, &c.* Multum utile, ac necessarium est, ut peccatorum